סגלית עמנואל

3. מרדכי משה ממן
4. חנה ממן כולם

ע"י עוה"ד ששון בר-עוז ופהד חאג'

משיבים

פסק דין

1. ערעור המדינה על הכרעת-הדין של בית המשפט השלום ברמלה (כב' השופט אבו-שחאדה)
קשירת קשר זוכו ארבעת המשיבים מביצוע עבירות של ובו בת"פ 8458-06-16 שניתן ביום 8.9.19,
לביצוע עוון לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"] וקבלת דבר
במרמה בנסיבות מחמירות ובצוותא לפי סעיפים 415 סיפא + 29 לחוק העונשין; המשיב 1 [להלן:
"המשיב"] זוכה, בנוסף, מביצוע עבירות של רישום כוזב במסמכי תאגיד לפי סעיף 423 לחוק העונשין

וזיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 418 לחוק העונשין.

2.

38. לאור האמור, כפי שקבע בית-המשפט קמא, המדינה לא עמדה בנטל המוטל עליה, ואין כל מקום
להתערב בממצאים ובמסקנות שנקבעו על-ידי בית-המשפט קמא.

דיון והכרעה

39. נאמר כבר, כי החלטנו לקבל באופן חלקי את הערעור, להורות על ביטול הכרעת-הדין ובהתאם
לסמכותנו מכח סעיף 213 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 [להלן: "החסד"פ"]

להחזיר את התיק לבית-המשפט קמאבכפוף להנחיות שאותן נפרט בהמשך.

40. אנו כמובן ערים לכלל לפיו, אין זו מדרכה של ערכאת הערעור להתערב בממצאים עובדתיים
ובלתי ישיר באופן העדים מן להתרשם הדיונית הערכאה של יכולתה לנוכח וזאת מהימנות, ובממצאי
ותהיה יתכן למשל, כך, הנ"ל.

אשר על כן, אנו מקבלים את הערעור באופן חלקי, במובן זה, שאנו מורים על ביטול הכרעת-הדין,
ובהתאם לסמכותנו מכח סעיף 213 לחסד"פ אנו מורים לבית-המשפט קמא לכתוב הכרעת-דין בכפוף
אותם לשמיעת יזמן יחליט להרשיע את המשיבים, ככל שבית-המשפט קמא לעיל. להנחיותינו שפורטו

טיעונים לעונש ויגזור את דינם.

המזכירות תעביר העתק מפסק-הדין לתיק בית-המשפט קמא.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"א, 02 נובמבר 2020, במעמד ב"כ
הצדדים והמשיבים.